计算机与信息学院
2014级研究生与指导教师双向选择工作通知

	学院研究生指导教师及2014级研究生：
2014级硕士研究生与指导教师双向选择工作现已开始，为确保研究生培养质量,现将本次双向选择工作的安排及有关事宜通知如下：
一、此次参加双选的范围为取得正式学籍的2014级研究生和2013级少数民族骨干生。
二、根据《关于开展2014级研究生与指导教师双向选择工作的通知》（http://210.42.35.16/yjs/plus/view.php?aid=8951）及《三峡大学学术型硕士研究生指导教师遴选及管理办法》和《三峡大学专业学位硕士研究生指导教师遴选及管理办法》有关规定，本次参加双选工作的研究生指导教师要求：
1、近3年来主持过科研课题，有基本的科研经费保障。指导教师年平均科研经费3万元以上。
2、专业学位研究生指导教师须有横向课题；若校内指导教师无横向课题，需与有横向课题的校外指导教师作来第二导师联合指导。指导教师须保证全日制专业学位研究生的实践环节。

3、指导教师须为研究生提供“助研”岗位，并对参与助研的研究生发放助研津贴。
4、2014级新生统一进入研究生工作室，由指导教师负责为其提供电脑 (指导教师提供的电脑不能是学院各研究所、实验室、中心的电脑)。
三、我院今年参加双选的研究生共31人；今年参加双选的指导教师35人，详见附件名单。
四、指导研究生人数规定：
1、指导教师有在研国家自然科学基金项目的，指导2014级研究生人数不得超过3名，其它指导教师指导2013级研究生人数不得超过2名。

2、对于科研经费不充足，但有明确研究方向且符合学院发展规划的指导教师，经学院认定可指导1名2014级研究生。
五、硕士研究生与指导教师双向选择工作具体安排：
1、指导教师9月20日前向学院研究生办公室提供材料（在研项目清单），研究生办公室根据报名情况向学生公布指导教师名单。
2、9月20日-10月10日研究生自行选择指导教师，与指导教师达成双向选择意向，共同填写《指导教师与硕士研究生双向选择审批表》。
3、研究生于10月10日前将《指导教师与硕士研究生双向选择审批表》交到学院研究生办公室。
4、学院根据各位指导教师和研究生意向，明确双选结果，并将有关材料上报研究生处。
 计算机与信息学院2014年9月15日
附：

2014年参加研究生与指导教师双向选择指导教师名单详见：
http://it.ctgu.edu.cn/detail5987.html

指导教师与硕士研究生双向选择审批表

填表日期：______________

	学生

姓名

	学号

	性别

	出生

年月

	录取

专业

	本科
专业

	是否

应届生

	毕业

院校

	研究生本人自述

（含对本学科、专业、研究方向的见解，读研期间的科研计划）

	                                签字：

	志愿

填写
	第一志愿导师
	第二志愿导师
	第三志愿导师

	学生选择意见

	导师指导意见

	导师助研津贴意见

	学院分管领导审批意见

	研究生处

批准意见

注：此表审批完毕学院留存，双选汇总表交研究生处留存。